
 

 

UCHWAŁA NR LII/312/2022 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

szkół prowadzonych przez Gminę Dalików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 

i poz. 1730), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Dalików, 

przyjętym uchwałą nr 215/09 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2010 r. Nr 37, poz. 295) zmienionym uchwałą nr 223/10 Rady Gminy Dalików z dnia 28 stycznia 2010 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r., Nr 54, poz. 426) oraz uchwałą nr XI/54/2015 Rady Gminy Dalików z dnia 

5 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 3578) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się według stawek określonych 

w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 

1. Dyrektor szkoły lub zespołu szkół od 400 do 1000 

2. Wicedyrektor szkoły lub zespołu szkół od 200 do 500 

3. Opiekun stażu 100 

4. Mentor 100 

5. Wychowawca klasy/grupy  300 

”. 

2) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6511



„Dodatek funkcyjny z tytułu wykonywania odpowiednio zadań opiekuna stażu lub zadań mentora 

przysługuje nauczycielowi za każdego nauczyciela odbywającego staż lub przygotowanie do zawodu 

nauczyciela. Dodatek funkcyjny z tytułu wykonywania zadań opiekuna stażu nie przysługuje nauczycielowi 

sprawującemu funkcję kierowniczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dalikowie i w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Dalików. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6511


		2022-11-18T12:57:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




